(S.T.) Ego Lanfranchus Rollandi de Castelliono notarius rogatus scripsi.

769

1276, agosto 21, Genova

Enrico, monaco del monastero di San Siro, immette Giovanni de Ulmeta nel possesso della chiesa di Sant'Agnese fuori le mura.

Originale [A], A.S.G., San Siro, n. 503.

La pergamena contiene anche i nn. 766-768, 770; si rinvia al n. 766 per le osservazioni.

Sulla questione v. nn. 759-761, 766-768, 770-780, 789, 790.

In presencia testium infrascriptorum frater Henricus, monacus et sindicus monasterii Sancti Syri, de mandato et voluntate domini / Ogerii, abbatis monasterii Sancti Syri Ianuensis, et pro ipso abbatе et conventu ipsius monasterii et pro ipso monasterio, induxit pres/biterum Iohannem de Ulmeta in corporalem possessionem et quasi rectorie et administrationis ecclesie Sancte Agnetis Ianuensis site / extra muros civitatis Ianue, et bonorum ipsius ecclesie, inducendo ipsum in ipsam ecclesiam et tradendo in manibus eius claves / ipsius ecclesie, funes^a campanarum et pannos altaris. Et inde precepit per me notarium infrascriptum debere fieri publicum / instrumentum. Actum in dicta ecclesia, anno dominice nativitatis M^{CC}LXXVI^b, die XXI augusti, indic(tione) tercia^b, post nonam. Testes / Francischinus Rubeus, Delai de Cembrano, Iacobus de Cruce et Guillelmus de Pinu.

(S.T.) Ego Lanfranchus Rollandi de Castelliono notarius rogatus scripsi.

^a fines *in A* ^b terciam *in A*.

770

1276, agosto 21, Genova

Rubaldo, già rettore e ministro della chiesa di Sant'Agnese fuori le mura, consegna a Giovanni de Ulmeta, nuovo rettore e ministro, i beni della stessa chiesa con relativo inventario.

Originale [A], A.S.G., San Siro, n. 503.

La pergamena contiene anche i nn. 766-769; si rinvia al n. 766 per le osservazioni.

Sulla questione v. nn. 759-761, 766-769, 771-780, 789, 790.

In presentia testium infrascriptorum, per presbiterum Rubaldum, olim ministerum et rectorem ecclesie Sancte Agnetis Ianuensis / site extra muros civitatis, infrascripte res tradite et consignate fuerunt de bonis ipsius ecclesie presbitero Iohanni de Ulmeta, ut / rectori et ministro dictae ecclesie, de quibus et earum traditione quasi pro quodam inventario ut nulla super predictis in posterum du/betas oriatur, precepit dictus presbiter Iohannes inde fieri publicum instrumentum per me notarium infrascriptum. Res sunt iste: due / bibie, duo paxionarii, duo antiphonarii de nocte, duo epistularii, unum antiphonarium de die, flores evangeliorum, epistule / Pauli, duo colectaria, usus unus, missale unum parvum, psalterium unum cum innario, paulia festiva duodecim / pro altaribus, pluviale unum, planete quatuor cum camixis et complementis, calices duo argenti, crux argenti, cortina / una, item paulia quatuor, item camixi tres et alia paramenta tempore quadragesimali, item follia pro altaribus tria in duobus quarum / sunt quedam perle, item toagiola una pro altari, item bancale unum cum sponda, item tabula una cum follis argenti pro altari, / item vegetes due parve, sospitale unum, parolum unum, libes unus, catana una, cacia una rami, pathela una, dischum / unum cum tripodibus. Actum^a in dicta ecclesia Sancte Agnetis, anno dominice nativitatis M^oCC^oLXXVI^o, die XXI augusti, indic(tione) tercia, / post nonam. Testes Francischinus Rubeus, Delai de Cembrano, Iacobus de Cruce et Guillelmus de Pinu.